

موسسه اعتباری کاسپین : فرآیند پرداخت به سپرده گذاران تعاونی منحل الزهرا از دوم مرداد آغاز می شود

[ad_1]

... در این راهبرد، براساس منابع مالی موجود در موسسه، و در هماهنگی با مرجع قضایی در مرحله اول سطح مشخصی از سپرده ها تأمین و بازپرداخت گردیده و حقوق سپرده گذاران تا سطح تعیین شده بازپرداخت می شود و در مرحله بعد به منظور تعیین تکلیف بقیه سپرده ها و مطالبات مردم، ...

در ادامه فرشتگان به عنوان یکی از بزرگ ترین تعاونی های کاسپین دچار مشکلات بسیاری شد، به طوری که سپرده گذاران آن که تا بیش از 450 هزار نفر برآورد می شدند، دست به تجمعات و اعتراضات گسترده ای زدند و همچنان ادامه دارد. براین اساس بانک مرکزی تعیین تکلیف سپرده گذاران این تعاونی را به طور مرحله ای در دستور کار قرار داد و موسسه کاسپین نیز مسئول اجرای این طرح شد و اکنون در مرحله چهارم تعیین تکلیف سپرده ...

اساس روند مشروح ذیل از محل سرمایه موسسه و خط اعتباری پرداخت شده است: مرحله اول: 331701 نفر مرحله دوم: 48022 نفر مرحله سوم: 18511 نفر مرحله چهارم: 5491 نفر در مجموع تاکنون در حدود 403725 نفر از سپرده گذاران تعاونی منحل فرشتگان تعیین تکلیف شده اند. ** روند تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحل فرشتگان سرعت گرفت روابط عمومی موسسه اعتباری کاسپین همچنین ...

... حالا امروز موسسه اعتباری کاسپین اطلاعیه داده است: به استحضار عموم سپرده گذاران و مشتریان ارجمند می رساند فرآیند تعیین تکلیف سپرده گذاران تعاونی منحل الزهرا (س) از سوی موسسه اعتباری کاسپین از تاریخ 1396/05/02 آغاز می گردد. لذا کلیه سپرده گذاران گرامی می توانند با در دست داشتن مدارک و مستندات جهت افتتاح حساب و تعیین تکلیف سپرده به 80 شعبه منتخب موسسه اعتباری کاسپین مراجعه فرمایند. منبع: روابط عمومی موسسه اعتباری کاسپین ...

ثامن گزارش پرداختی به سپرده گذاران را اعلام کند سلام. بیش از یکماه است که موسسه ثامن مشکل دار شده است و ناتوان از پرداخت پول به مشتریان! در این مدت هر شعبه با مبلغی شارژ شده یا اقساط وامهای جاری را دریافت و به مشتریان می دهد. البته گزینش مشتریان بعهدہ رییس و کارمندان شعبه است. ...

. اما سپرده گذاران می گویند شیوه کار شفاف نیست. جالب اینکه در حالی که بانک مرکزی اعلام کرده بود با هدف تعیین تکلیف سپرده گذاران محترم در تعاونی منحلہ فرشتگان از روز 24 تیر ماه امکان دریافت سپرده های تا سقف یک میلیارد ریال به صورت علی الحساب از طریق موسسه اعتباری کاسپین فراهم شده است، اما یک روز بعد یعنی 25 تیرماه موسسه مالی اعتباری کاسپین در اطلاعیہ ای به همه سپرده گذاران تعاونی منحلہ ...

... مدیر عامل موسسه اعتباری کاسپین گفت: روند تعیین تکلیف سپرده گذاران تا سقف یک میلیارد ریال تعاونی منحلہ فرشتگان از روز گذشته در موسسه اعتباری کاسپین آغاز شده و روند رسیدگی به این حساب ها از طریق شعب معرفی شده این موسسه در حال انجام است. محمدجعفر افتخار با اشاره به اینکه با آغاز تعیین تکلیف سپرده های زیر یک میلیارد ریال، شاهد استقبال خوب سپرده گذاران هستیم، گفت: با آغاز مرحلہ ...

ad_2]]

Source link